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Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.30 oraz  Gorzkich Żali, które będą

śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00 Dziś zapraszamy na dodatkową Drogę Krzyżową ze specjalnymi rozważaniami i

udziałem dzieci. W szczególny sposób zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii św. zarówno te w bezpośrednim

przygotowaniu z klas trzecich jak i te w przygotowaniu dalszym czyli z klas pierwszych i drugich a także dzieci z innych klas i

przedszkoli.  Natomiast spotkanie z rodzicami dzieci klas III po Mszy św. o godz. 12.00 Dziś pierwsza część  katechez dla rodziców i

rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci,  po Mszy św. o godz. 10:00 druga część

odbędzie się w niedzielę 19 marca br.  (spotkania w sali socjoterapii przy kościele) Przygotowując się do naszych rekolekcji

wielkopostnych, które odbędą się w dniach 24-26 marca pragniemy zaprosić na Nabożeństwo pokutne, które jak zapewnia

wielowiekowa praktyka Kościoła jest bardzo pożyteczne dla osiągnięcia nawrócenia i oczyszczenia serca, rozwija w nas ducha pokuty

zarówno w wymiarze indywidualnym jak i wspólnotowym, wychowuje  do głębszego uświadamiania sobie, czym jest grzech w życiu

ludzi oraz wyzwolenie z niego przez Chrystusa, w końcu bardzo dobrze przygotowuje do spowiedzi indywidualnej.  Dlatego na to

nabożeństwo w sposób zobowiązujący zapraszamy Kandydatów do Sakramentu bierzmowani  i ich rodziny ale także wszystkich

chętnych, którzy pragną przemiany swojego życia duchowego i moralnego. Nabożeństwo pokutne odbędzie się w najbliższą  niedzielę

19 marca o godz. 15.00. Intencja szczegółowa tego nabożeństwa to intencja wynagradzająca za profanowanie wizerunków osoby Ojca

Świętego Jana Pawła II; Dziękujemy za ofiary złożone do puszek na pomoc misjonarzom.  Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł

miłosierdzia w tym materialnego wsparcia ubogich w formie Jałmużny Wielkopostnej, w tym roku Caritas proponuje nam aż 3

możliwości: Cegiełki na dzieła Caritas Diecezjalnej  w formie Baranków z białej czekolady sugerowana ofiara 10 zł lub świec tzw.

Paschalików sugerowana ofiara 20 zł. lub świec tzw. Piramidek sugerowana ofiara 30 zł. Są też Torby Charytatywne, które możemy

wypełnić produktami żywnościowymi o przedłużonej ważności lub artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, które w

odpowiednim czasie przekażemy potrzebującym z naszej parafii. Torby Charytatywne   przynosimy do Niedzieli Palmowej. Zachęcamy

do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa

Katolickiego. Oświadczenie  Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski  w związku z publikacjami dotyczącymi Metropolity

Krakowskiego kard. Karola Wojtyły (przeczyta? z kartki)
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